ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :727  /GDĐT-TrH
       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  13  tháng   3  năm 2017
 Về kết quả cuộc thi Vận dụng

  kiến thức liên môn để giải quyết

các tình huống thực tiễn và cuộc thi

     Dạy học theo chủ đề tích hợp

 năm học 2016-2017 vòng sơ khảo

         Kính gửi :

      -   Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận, Huyện;

· Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

· Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện công văn số 2669/ GDĐT-TrH, ngày 12/8/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tổ chức Cuộc thi Vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các tình huống thực tiễn cho học sinh và cuộc thi Dạy học theo chủ đề tích hợp năm học 2016 – 2017. Sở Giáo dục và Đào tạo đã tiến hành chấm thi và chọn ra 120 đề tài “Vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các tình huống thực tiễn cho học sinh” và 120 đề tài “Dạy học theo chủ đề tích hợp”.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời  các đơn vị có tên trong danh sách đính kèm, đến dự tập huấn theo kế hoạch như sau:
1. Thời gian
:  08 giờ , thứ Sáu, ngày 17 tháng 3 năm 2017.
2.  Địa điểm
:    Hội trường trường THPT Marie Curie
3.  Nội dung
: Tập huấn về dự thi liên môn tích hợp cấp Quốc gia.
Đề nghị các đơn vị có tên trong danh sách tham dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần. Lưu ý mỗi đề tài chỉ cử một (01) đại diện tham dự./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu : VP, TrH, Thu (3).
	TL.GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG GDTrH
(Đã ký)
Lê Duy Tân